
Uchwala Nr II/7/98  
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 listopada 1998 r.

w sprawie wyboru Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 28, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 13, póz. 74 z 1996 r. z póżn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Ustala się, że Prezydentem Miasta Starogardu Gdańskiego w głosowaniu tajnym wybrany 
został Pan Stanisław KARBOWSKI.

§2

Protokół Komisji Wyborczej stanowi integralną część uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Uchwałę wykonano w dwóch egzemplarzach.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski


